Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Уваровщинская сош»)

ПРИКАЗ

30.01.2025 г                                                                                                         № 67/О

с. Большая Уваровщина

Об организации летнего отдыха, занятости и оздоровления детей и подростков в

2024-2025 учебном году

           На основании постановлений администрации Кирсановского района

Тамбовской области от 24.01.2025 года № 46 «Об организации летнего

отдыха, занятости и оздоровления детей и подростков в 2024-2025 учебном

году», № 72 от 29.01.2025 г «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального округа от 24.01.2025 г № 46 «Об

организации летнего отдыха, занятости и оздоровления детей и подростков в

2024-2025 учебном году» и в целях организации и обеспечения отдыха и

оздоровления детей и развития творческих способностей, профилактики

правонарушений несовершеннолетних

                 ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Организовать работу лагеря «Березка» с дневным пребыванием с 27

мая по 23 июня 2025 г в МБОУ «Уваровщинская сош» ( количество детей

347 чел)

Назначить:

начальником лагеря: Шлыкову Ирину Игоревну

 ответственной за противопожарную безопасность – Шевченко Татьяну

Ивановну

     воспитателями: Коршунову Веру Алексеевну, Дедову Светлану

Григорьевну, Разгильдяеву Алѐну Викторовну,  Житеневу Екатерину

Алексеевну, Сухоручкину Ирину Александровну, Видяпину Елену

Алексеевну,  Хорохорину Нелли Николаевну, Милохину Наталью Юрьевну,

Голубцову Ольгу Сергеевну,  Ростову Екатерину Александровну,

Банникову Марину Григорьевну, Аникину Зинаиду Николаевну,

Климонтову Диану Витальевну, Думчеву Ольгу Васильевну, Артѐмову

Елену Николаевну, Макарову Светлану Александровну, Шевченко

Светлану Владимировну, Байнову Светлану Васильевну, Меньших Ольгу

Игоревну, Варкову Елену Александровну, Кирилову Ольгу Валерьевну,

Десюкову Юлию Андреевну, Ермакову Марию Николаевну, Яшугину Ольгу

Евгеньевну, Зубову Ирину Владимировну, Белова Ярослава Сергеевича,

Соболеву Татьяну Николаевну, Ульянову Екатерину Викторовну,

Теплякову Зинаиду Ивановну, Алпатову Ларису Николаевну, Свинцову

Галину Сергеевну, Асеева Юрия Петровича, Лукьянову Ольгу Николаевну,

Доронину Ольгу Александровну, Евдокимову Елену Александровну.

    поварами: Неретину Ольгу Анатольевну, Чернову Марину Сергеевну

рабочими по кухне: Носаеву Татьяну Валентиновну, Кулешову Елену

Владимировну, Семякину Людмилу Анатольевну, Бросалину Екатерину

Юрьевну.

техническими работниками: Селиванову Галину Николаевну, Иванову

Светлану Григорьевну.

школьная медсестра: Лямина Оксана Анатольевна

        2. Организовать работу лагеря труда и отдыха «Азимут» на базе МБОУ

«Уваровщинская сош»  с 02.06  по 06.06.2025 года (количество детей 15 чел)

Назначить:

начальником лагеря - Ермакова Игоря Петровича

     ответственной за противопожарную безопасность – Шевченко Татьяну

Ивановну

воспитателями – Гвоздева Александра Дмитриевича, Чернову Елену

Александровну, Каюмову Викторию Алексеевну

поварами: Неретину Ольгу Анатольевну, Чернову Марину Сергеевну

рабочими по кухне: Носаеву Татьяну Валентиновну, Кулешову Елену

Владимировну

медсестрами- Лямина Оксана Анатольевна

техническими работниками: Селиванову Галину Николаевну, Иванову

Светлану Григорьевну.

         3. Организовать работу лагеря  труда и отдыха «Патриот» на базе

МБОУ «Уваровщинская сош»  с 27 мая по 31 мая 2025г (количество детей

18 чел)

Назначить:

начальником лагеря - Урюпина Виталия Анатольевича

     ответственной за противопожарную безопасность – Шевченко Татьяну

Ивановну

воспитателями – Ермакова Игоря Петровича, Гвоздева Александра

Дмитриевича, Голубцову Ольгу Сергеевну.

поварами: Неретину Ольгу Анатольевну, Чернову Марину Сергеевну

рабочими по кухне: Носаеву Татьяну Валентиновну, Кулешову Елену

Владимировну.

медсестрами: Лямина Оксана Анатольевна

техническими работниками: Селиванову Галину Николаевну, Иванову

Светлану Григорьевну.

           4. Организовать работу лагеря «Ромашка» с дневным пребыванием с

27 мая по 23 июня 2025г в филиале МБОУ «Уваровщинская сош» в

с.Соколово ( количество детей 58 чел)

Назначить:

начальником лагеря  Федулову Галину Николаевну

 ответственной за противопожарную безопасность – Фролкину Светлану

Александровну

     воспитателями:, Севостьянову Марию Ивановну, Кирилину Гульназ

Фадисовну, Сячину Зинаиду Васильевну, Финаеву Марину Викторовну

    поварами: Самылину Лидию Юрьевну

техническими работниками: Щербинину Алину Николаевну

    5. Организовать работу  лагеря труда и отдыха «Лира» с дневным

пребыванием с 27 мая по 31 мая 2025г в филиале МБОУ «Уваровщинская

сош» в с. Соколово ( количество детей 9 чел)

Назначить:

начальником лагеря: Гончарову Ирину Андреевну

 ответственной за противопожарную безопасность – Фролкину Светлану

Александровну

     воспитателями: Калинина Юрия Анатольевича, Бикееву Галину Яковлевну

    поварами: Самылину Лидию Юрьевну

техническими работниками: Щербинину Алину Николаевну

       6. Организовать работу лагеря «Романтики» с дневным пребыванием с

27 мая по 23 июня 2025г в филиале МБОУ «Уваровщинская сош» п.

Краснослободский ( количество детей 80 чел)

Назначить:

начальником лагеря - Жукалину Ольгу Анатольевну

 ответственной за противопожарную безопасность – Потапову Нину

Викторовну

     воспитателями: Федотову Анжелу Александровну, Зеленову Любовь

Александровну, Гаврилову Алину Игоревну, Кузнецову Татьяну

Владимировну, Кузнецову Светлану Сергеевну

    поварами: Корчагину Татьяну Ивановну

техническими работниками: Селиверстову Наталью Александровну,

Окунькову Елену Александровну

    7. Организовать работу лагеря «Сказка» с дневным пребыванием с 27 мая по

23 июня 2025г в филиале МБОУ «Уваровщинская сош» в п. Полевой (

количество детей 10 чел)

Назначить:

начальником лагеря: Агальцову Наталию Александровну

 ответственной за противопожарную безопасность – Николашину Наталью

Геннадьевну

    воспитателем: Щавелеву Елену Николаевну

    поваром: Аблову Татьяну Михайловну

техническим работником: Шмелѐву Татьяну Васильевну

     8. Организовать работу лагеря «Радуга» с дневным пребыванием с 27 мая

по 23 июня 2025г в филиале МБОУ «Уваровщинская сош»  в п.Садовый (

количество детей 19 чел)

Назначить:

начальником лагеря: Игнатову Инну Аркадьевну

ответственной за противопожарную безопасность – Игнатову Инну

Аркадьевну

воспитателями: Косухину Надежду Владимировну, Пронину Людмилу

Николаевну

поварами: Федулову Елену Дмитриевну

техническими работниками: Щербинину Марину Николаевн

 9. Организовать работу лагеря «Ромашка» с дневным пребыванием с 27 мая

по 23 июня 2025г в филиале МБОУ «Уваровщинская сош» в с.Чутановка (

количество детей 42 чел)

Назначить:

начальником лагеря  Глушкову Надежду Анатольевну

 ответственной за противопожарную безопасность – Глушкову Надежду

Анатольевну

воспитателями: Гридневу Валентину Михайловну,  Морозову Нину

Александровну, Аркашкину Татьяну Владимировну, Свинцова Романа

Анатольевича,  Парамонову Людмилу Владимировну, Берендяеву Галину

Юрьевну.

    поварами: Самородину Ларису Анатольевну

техническими работниками: Зимину Елену Викторовну, Лебедеву Наталью

Александровнуа

        10. Организовать работу лагеря труда и отдыха  «Заповедный волонтер» с

дневным пребыванием с 02.06 по 06.06.2025г в филиале МБОУ

«Уваровщинская сош» в с.Чутановка ( количество детей 20 чел)

Назначить:

начальником лагеря  Глушкову Надежду Анатольевну

 ответственной за противопожарную безопасность – Глушкову Надежду

Анатольевну

 воспитателями: Глушкова Виктора Васильевича, Таровых  Алину

Анатольевну, Надежкина Михаила Юрьевича

    поварами: Самородину Ларису Анатольевну,

техническими работниками: Зимину Елену Викторовну, Лебедеву Наталью

Александровну

      11. Организовать работу лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием с 27

мая по 23 июня 2025г. в филиале МБОУ «Уваровщинская сош» с.1Иноковка (

количество детей - 45 чел.)

Назначить:

начальником лагеря Ильину Наталью Анатольевну

 ответственной за противопожарную безопасность – Ильину Наталью

Анатольевну

     воспитателями: Нам Оксану Сергеевну, Юш Оксану Николаевну, Провоторову

Нину Александровну, Кодырко Светлану Анатольевну, Дедова Михаила

Михайловича, Хамраеву Дилшат Эрешевну.

     поваром: Утагалиеву Наталию Алексеевну

техническими работниками: Демину Нину Алексеевну

      12. Организовать работу лагеря «Березка» с дневным пребыванием с 27 мая

по 23 июня 2025г в филиале МБОУ «Уваровщинская сош» в селе Калаис (

количество детей 85 чел)

Назначить:

начальником лагеря  - Измятинскую Надежду Викторовну

 ответственной за противопожарную безопасность – Никитину Галину

Викторовну

     воспитателями: Вострикову Татьяну Александровну, Козлову Татьяну

Михайловну, Ляликову Марину Юрьевну, Николаеву  Елену Вячеславовну

    поварами: Баеву Людмилу Евгеньевну

рабочими по кухне: Щегореву Ольгу Викторовну

техническими работниками: Бурцеву Людмилу Александровну,

Трафимову Ларису Михайловну

13. Организовать работу лагеря «БЭМС» с дневным пребыванием с 27 мая

по 31 мая 2025 г в филиале МБОУ «Уваровщинская сош» в селе Калаис (

количество детей 14 чел)

Назначить:

начальником лагеря: Меньших Александра Николаевича

 ответственной за противопожарную безопасность – Никитину Галину

Викторовну

     воспитателями: Нехорошева Ивана Михайловича

    поварами: Баеву Людмилу Евгеньевну

рабочими по кухне: Щегореву Ольгу Викторовну

техническими работниками: Бурцеву Людмилу Александровну,

Трафимову Ларису Михайловну

14. Организовать работу лагеря «Орлѐнок» с дневным пребыванием  с 27

мая по 23 июня 2025г в филиале  МБОУ «Уваровщинская сош»  в с. Вячка (

количество детей 27 чел)

Назначить:

начальником лагеря- Ловчакову Ларису Сергеевну

 ответственной за противопожарную безопасность – Ловчакову Ларису Сергеевну

     воспитателями: Квитко Александру Сергеевну, Реутову Наталью Юрьевну,

Карагаеву Галину Викторовну, Синючкову Валентину Ивановну, Кодырко

Василия Александровича

     поварами: Тишкину Елену Константиновну, Шадрову Антонину Александровну

     техническими работниками:  Реутову Г.Е.

15. Организовать работу лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием с 27

мая по 23 июня 2025г в филиале  МБОУ «Уваровщинская сош» в селе Ленинское

(количество детей 30 чел)

Назначить:

начальником лагеря – Федотову Татьяну Валентиновну

 ответственной за противопожарную безопасность – Рябов Юрий Иванович

     воспитателями: Рыжова Надежда Сергеевна, Ефименко Любовь Николаевна,

Красинскую Оксану Егоровну

    поварами: Плужникова Тамара Евгеньевна

техническими работниками: Подковырину Н.Н.

Директор школы                  Е.Н. Хохлова

		2025-04-22T11:06:08+0300
	Хохлова Екатерина Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью